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EDUKIMI 

Doktor, nëfushën e Shkencave të Prodhimit Shtazor, Universiteti Bujqësor i Tiranës, 2011. 

Dipllomuar në Fakultetin e Mjekësisë Veterinare, Dega Zootekni, në  Institutin e Lartë Bujqësor, 

Tiranë, 1985 

 

LENDET:  

Mbarështimi i Derrave, Bazat e Prodhimit Shtazor, Sistemet dhe Teknologjitë e mbarështimit të 

Derrave, Prodhimtaria dhe cilësia e produkteve në derra 

 

Interesat kërkimore 

Sistemet dhe teknologjite e reja të mbarështimit të derrave, fokusuar në prodhimtarinë dhe 

cilesinë e produkteve në derra. 

 

TITULLI 

Staf akademik, Lektor  

 

DEPARTAMENTI 

Shkencave Zooteknike 

NDERTESA 

Godina e Zooteknisë, Zyra, 312 
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Doctor, Alma Llambiri 

EDUCATION  

Doctor in Animal Production Sciences, Agricultural University of Tirana, 2011. Graduated on 

the Faculty of Veterinary Medicine, Department of Animal Science, at the Agricultural Institute 

Tirana, 1985  

 

MODULES:  

Breeding pigs, Animal Production, Pig Breeding Systems and Technologies, Production and 

quality of pig products,                                      

                                  

Research interest    

 

Pig Breeding Systems and new Technologies. Focused on production and quality of pig 

products.                                      
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BUILDING 
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